UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

Instituto de Ciências Humanas
Programa de Pós-graduação em Psicologia

PPG-Ψ

Campus Universitário Martelos – Juiz de Fora, MG

E-mail: mestrado.psicologia@ufjf.br

Telefone – (32) 2102-3103

1/1

EDITAL No.03/2022

SELEÇÃO DE DISCENTES PARA O CURSO DE DOUTORADO EM PSICOLOGIA – TURMA 2023

Resultado da Primeira Etapa

A Comissão de Seleção torna publico o resultado da primeira etapa do processo seletivo de dicscentes para o Curso de Doutorado.

Candidata(o) Linha Status Entrevistador(a) 2

José Olavo Smanio Brando  HFP Aprovada(o) Prof. Dr. Gustavo Arja Castañon

Ethelanny Panteleão Leite Almeida PPS Aprovada(o) Prof. Dr.  Ricardo Bezerra Cavalcanti

Luísa de Carvalho Cammarota Weilemann Belo PPS Aprovada(o) Profa. Dra. Pollyanna Silveira dos Santos

Nicole Costa Faria PPS Aprovada(o) Prof. Dr. Fernando Santana de Paiva

HFP = História e Filosofia da Psicologia. PPS = Processos Psicossociais em Saúde.

*Docente que acompanhará a(o) candidata(o) na segunda etapa. O e-mail de contato com a(o) docente pode ser obtido na Secretaria do PPG em Psicologia.

Juiz de Fora, 30 de setembro de 2022

Comissão de Seleção

Prof. Dr. Altemir José Gonçalves Barbosa

Profa. Dra. Cláudia Nascimento Guaraldo Justi

Profa. Dra. Fabiane Rossi dos Santos Grincenkov

Profa. Dra. Fátima Siqueira Caropreso

Prof. Dr. Fernando Santana de Paiva

Prof. Dr. Richard Theisen Simanke